

آمدادی سرشماران برای جمع‌آوری آمار و اطلاعات

ساوجیلغ - محمدرنجبر کهن
شرط‌لازم برای برگزاری موفق هفتمین مرحله سرشماری عمومی نفوس و مسکن درشهرستان ساوجبلاغ مهیاست. فرماندارساوجبلاغ در مراسم افتتاحیه طرح سرشماری در این شهرستان گفت: ۱۶۴ مامورسرشمار، کارجمع‌آوری آمار و اطلاعات از۱۵۷۲ حوزه روستایی و شهری تعیین شده در این شهرستان را به عهده دارند.

ایران زمین

شهردار کرج:

بسترهای مشارکت کرج و عراق فراهم می‌شود

کرج - خبرنگار آفرینش
شهردار کرج از انعقاد تفاهنامه همکاری در بخش‌های مختلف شهری با شهر "فاو" عراق خبر داد و گفت: شهرداری کرج آماده همکاری با این کشور در بخش‌های مختلف است. سیدعلی آقازاده در جلسه مشترک با هیئت عراقی که در محل شهرداری کرج برگزار شد، با ابراز خرسندی از خروج نیروهای امریکایی از خاک این کشور، اظهارداشت: خروج نیروهای امریکایی از عراق نوبدبخش ایجاد ثبات و امنیت در این کشور و فراهم آوردن فضای توسعه و آبادانی است. این مسئول افزود: ملت عراق برای برقراری هر چه بیشتر امنیت و ثبات و جلوگیری از دخالت بیگانگان در امور داخلی آن نیازمند ایجاد راهکارهای جدید و ورود در عرصه‌های مختلف است.

وی با بیان اینکه مواضع ایران در برابر کشورهای دوست و همسایه موضوعی صریح و شفاف است، خاطرنشان کرد: ایران و عراق به عنوان دو کشور دوست و همسایه با وجود مشترکات فراوان اقتصادی و فرهنگی دارای روابط حسنه‌ای بوده و این امر زمینه حضور و تبادل تجربیات مابین دو کشور را دو چندان می‌کند. شهردار کرج بیان کرد: با توجه به اینکه شهرداری کرج از تجربیات خوب و ارزشمندی در زمینه‌های مختلف برخوردار است، می‌تواند تجربیات خود را در اختیار کشور دوست و برادر عراق قرار بدهد تا مردم این کشور نیز از نعمت امنیت و آرامش در کشورشان برخوردار باشند.

آقزاده با تشریح وضعیت کنونی کرج در سطح کشور، ظرفیت‌های ویژه این کلاتشهر را یادآور شد و بیان کرد: کلاتشهر کرج با بیش از دو میلیون نفر جمعیت یکی از کلاتشهرهای مهم کشور محسوب می‌شود که با دارا بودن نیروهای متخصص و با تجربه در بخش‌های مختلف از جمله امور شهری، حضور مؤثری در کارگروه‌ها و نشست‌های تخصصی کلاتشهرها و وزارت کشور دارد.

این مسئول از آمادگی شهرداری کرج در راستای همکاری با شهر "فاو" در پروژه‌های شهری خبر داد و افزود: هماکنون کارشناسان شهرداری کرج در بخش فضای سبز، پسماند و شهرسازی در ردیف زبده ترین کارشناسان کشوری قرار دارند و این مهم می‌تواند امکان تبادل تجربیات بین دو کشور را در این زمینه فراهم کند. شهردار کرج اظهار امیدواری کرد با انعقاد تفاهنامه همکاری، در آینده نزدیک شاهد گسترش روابط بین کرج و "فاو" باشیم.

در ادامه این نشست فرماندار شهرستان فاو "ولید"، با تقدیر از مهمان نوازی مسئولان شهرداری کرج به ویژه معاونت خدمات شهری این کلاتشهر، با اشاره به خروج نیروهای امریکایی از کشور عراق گفت: حضور ارتش امریکا در عراق موجب بحران ماندگی و تخریب این کشور شد و خوشبختانه امروز عراق شاهد موجب نیروهای اشتغالگر از خاک خود است. وی افزود: این امر می‌تواند فرصت توسعه شهری و مهیا کردن زمینه های عمران را در عراق ایجاد کند. این مسئول در ادامه با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از کلاتشهر کرج، بازدید از مسکن مهر را یادآور شد و با اعلام علاقمندی در این زمینه گفت: حضور عراق از سال ۹۰ میلادی شاهد مجتمع سازی به شکل متحد و جامع نبوده و این امر می‌تواند با مشارکت کارشناسان ایرانی در این کشور عملیاتی شود.

ولید ادامه داد: همچنین احداث کارخانه پسماند و سکوهای انتقال زباله، احداث پارک و تخریب‌رزی نیز از دیگر مواردی است که می‌توان با بهره‌گیری از تجارب کلاتشهر کرج در فاو عملیاتی کرد. این مسئول عراقی بیان کرد: ارائه آموزش در بخش آتش‌نشانی و عملیات امداد و نجات نیز از دیگر زمینه های مشارکتی بین دو کشور است. فرماندار فاو، اجرای طرح کلیدور شهر نجف به کرپلا را یادآور شد و گفت: شهرداری کرج می‌تواند در راستای احداث کریدور ویژه زائرین عتبات عالیات، مشارکت داشته باشد.

وی اظهار داشت: این کلیدور به طول ۱۲۰ کیلومتری با تعبیه سایبان، سرویس بهداشتی و فضای سبز در راستای رفاه حال زائران احداث خواهد شد. این مسوول عراقی در پایان حضورش، کرج را بسترساز گسترش روابط و ایجاد زمینه‌های مشارکتی بین دو کشور اعلام و خواستار انعقاد تفاهنامه در بخش‌های مختلف با کرج شد. گفتنی است، دراین نشست مشترک شهردار شهر فاو عراق "احمد" تنی چند از مسئولین عراقی وهمچنین معاون خدمات شهری شهرداری کرج حضور داشتند.

شایان ذکر است هیئت عراقی مهمهان شهرداری کرج، پیش از حضور در نشست مشترک به همراه معاون خدمات شهری از چندین سازمان و پروژه کلاتشهر کرج بازدید کردند.

در شرکت نفت و گاز مارون انجام شد؛

بیش از ۸ هزار مورد بازرسی فنی و خوردگی فلزات

اهواز - خبرنگار آفرینش

حدود ۸ هزار و یکصد و ۶۴ مورد بازرسی فنی و خوردگی فلزات در زمینه های مختلف توسط کارشناسان اداره مربوطه در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در ۶ ماه اول امسال انجام گرفت.

مدیرعامل این شرکت گفت : بازرسی فنی و خوردگی فلزات ضامن حفظ سلامت خطوط لوله و تأسیسات هر سازمان صنعتی است که اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات این شرکت نیز در جهت بازرسی و حفظ سلامت تأسیسات تحت فشار، مخازن و خطوط لوله از خوردگی و سایر آسیب‌ها، اقدامات مثبتی را انجام داده است. حمید بورد به ۳ هزار و ۲۷۸ مورد بازرسی در زمینه‌های بازرسی فنی و خوردگی فلزات اشتغال کرد و گفت: این بازرسی‌ها عمدتاً از پروژه‌های مهندسی و ساختمان، ارایه دستورالعمل‌های مختلف در زمینه اصلاحیه های موردنظر، تعمیرات اساسی واحدهای گوناگون و انجام امور نظارت و ساخت داخل می‌باشند. وی افزود:انجام بررسی‌های فنی مربوط به جایگزینی لوله‌های غیرفلزی به‌جای لوله‌های فلزی بخش انتقال پساب (که مراحل اجرایی آن در حال انجام است) و نیز بازرس فنی از ادوات و تجهیزات تحت فشار و ذخیره طی تعمیرات اساسی و پروژه‌های مختلف مهندسی و ساختمان از جمله آن‌ها است.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون همچنین به آمار نقاط اندازه گیری شده مربوط به سیستم های حفاظت کاتدی خطوط لوله و سایر تأسیسات، و نظارت و تعمیرات آن‌ها توسط عملیات خوردگی فلزات اشاره کرد و گفت: تعداد ۴ هزار و ۳۰ مورد بازرسی نیز مربوط به موارد مذکور است.

حمید بورد در پایان ضمن اشاره به فعالیت‌های مطالعاتی در زمینه‌های بازرسی و پایش به شیوه های نوین در این واحد گفت: ۶۶۶ مورد بازرسی از سیستم‌های تریبوم مواد فرسایشی کنترل‌کننده خوردگی و ۱۹۰ مورد تعویض وسایل سنسجش خوردگی داخلی نیز انجام شده است.
بورد افزود: بهینه‌سازی سیستم‌های محافظت کاتدی و کاهش تعداد آن‌ها در راستای بهینه‌سازی مصرف انرژی نیز از جمله اقدامات دیگر است. شرکت بهره‌بردار ی نفت و گاز مارون از ۲۶۶ حلقه چاه خود، روزانه ۶۰۰ هزار بشکه نفت تولید می‌کند.

اداره بازرسی فنی و خوردگی فلزات این شرکت نیز از سه بخش مهندس بازرسی فنی، مهندسی خوردگی فلزات و عملیات خوردگی فلزات تشکیل شده است. وظیفه عمده آن بازرسی فنی تأسیسات و ادوات تحت‌فشار، مخازن ذخیره و خطوط لوله روزمینی و نیززمینی است. بررسی سلامت تأسیسات در برابر خوردگی و ارائه راهکارهای لازم جهت جلوگیری از خوردگی آنها نیز بر عهده این اداره می‌باشد.

حدادی گفت: داشتن آمار و اطلاعات به روز و واقعی لازمه برنامه‌ریزی و توزیع اعتبارات است. وی رعایت نکات ارائه شده در دوره‌های آموزشی و جمع‌آوری آمار دقیق و واقعی را ازمهمترین وظایف عوامل اجرایی در طرح سراسری سرشماری برشمرد و گفت: در این طرح عمومی که به سبب اهمیت آن ازین پس هر ۵ سال یک بار انجام می‌گیرد، آمار و اطلاعات حتی یک نفر نیز نباید جا بماند. حدادی افزود: در ساوجبلاغ دو ستاد اصلی برای نظارت و پشتیبانی طرح سرشماری نفوس و مسکن درنظرگرفته شده است.

مرز پرگهر

تدوین سند برنامه پنجم توسعه

اصفهان - بهمین رای

یکی از مهمترین موضوعاتی که در مقیاس ملی و استانی از اهمیت خاصی برخوردار است، تدوین و اجرای برنامه‌های بلندمدت و میان‌مدت در بخشهای مختلف پویوزبه بخش حمل و نقل می‌باشد. اداره کل راه و ترابری استان اصفهان در این راستا با تعامل با اعضای شورای حمل و نقل استان به این امر تحقق بخشیده است. به گزارش

نماینده قدس، شیریار، ملارد:

هزینه در امر ورزش؛ برابر با سرمایه گذاری برای کشور

و ورزشکاران پرداخته و دراین باره گفت: رسیدگی به مشکلات و ارتقاء سطح کیفی مراکز و خدمات ورزشی و همچنین تشویق مدال آوران ورزشکار در مجامع ملی و بین‌المللی یکی ازخواستهای ما می‌باشد و مسئولین باید از این فعالیت سالم که باعث کاهش معضلات و جرم و جنایت می‌شود، استقبال نموده و به آن، به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری نگاه ویژه‌ای داشته باشند.

گروسی تصریح کرد: حوزه انتخابیه اینچاپ دارای قابلیت و پتانسیل قابل قبولی در امر ورزش در کل کشور می‌باشد که در همین راستا از وزیر محترم ورزش خواستار سرمایه‌گذاری بیشتر در شهرستان‌های شیریار، قدس و ملارد بوده‌ایم.
در این مراسم مهدی صادقی مدیر عامل مجتمع ورزش‌دوستان تبریک گفت و به اهمیت توجه به ورزش

قدس - اصغری

حسین گروسی نماینده مردم در مجلس

شورای اسلامی با حضور در مراسم افتتاح مجموعه سامان، هفته تربیت بدنی را به تمامی ورزشکاران و ورزش‌دوستان تبریک گفت و به اهمیت توجه به ورزش

شاهرخ رامین:

فضای اشتغال دیپلمه‌ها؛ بهتر از مقاطع بالاتر

ایمن شهرک صنعتی گفت: خوشبختانه مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تهران از بدنه همین نهاد خدوم برخاسته است.

وی ادامه داد: از این رو، این مسئول به طور کامل به معضلات و موانع موجود در مسیر شهرک‌های صنعتی استان تهران و به ویژه شهرستان دماوند واقف است و مراسم افتتاحیه امروز حاصل تلاش‌های مجموعه تحت مدیریت وی بود. رامین با دفاع از قانون ممنوعیت استقرار صنایع در شعاع ۱۲۰ کیلومتری پایتخت خاطرنشان کرد: قانون عدم صدور مجوز برای ایجاد واحدهای صنعتی در شعاع ۱۲۰ کیلومتری پایتخت پایه و اساسی کاملاً علمی دارد.

نماینده مردم شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ما نیز به عنوان نماینده مردم فرهنگی‌ترین شهرستان استان تهران و به رغم برخی نقطه نظرات مبنی بر لزوم رد این قانون، بر درستی آن تأکید داشتیم.

وی افزود: خاک و آب و هوای پایتخت و نواحی اطراف آن دیگر بیش از این تحمل آلودگی‌های زیست محیطی حاصل از فرایندهای شیمیایی کارخانجات صنعتی را ندارد. رامین استقرار صنایع "های تک" را نقطه تلاقی دو مقوله اشتغالزایی و حفظ محیط طبیعی خواند و افزود: راهکاری که می‌توانست علاوه بر حفظ محیط زیست زیبای دماوند، ایجاد فرصت‌های اشتغال را نیز به دنبال داشته باشد، استقرار صنایع‌تک

فرماندار فیروزکوه:

فرماندار مسئولان و بانک‌ها برای ایجاد شغل در فیروزکوه

خبرنگار آفرینش

رئیس شورای اشتغال شهرستان فیروزکوه خواستار همکاری بیشتر مسئولان دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها برای ایجاد شغل در این شهرستان شد. به گزارش خبرنگار آفرینش، سعید افشارنادری در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری شهرستان فیروزکوه که با حضور مسئولان دستگاه‌های اجرایی در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، اظهار داشت: اگر دستگاه‌ها تعدادنی را بپذیرفتند، مکلف و ملزم خواهند بود که با تعهدات را عملی سازند. وی گفت: برگزاری این جلسات در واقع بازبینی و بخت و بررسی اشتغال ایجاد شده در شهرستان و موانع و تنگناهای آن را در بر خواهد داشت. فرماندار شهرستان فیروزکوه افزود: حضور مسئولان در این جلسات و پیگیری مصوبات از سوی آنان الزامی است و مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان فیروزکوه باید اهتمام ویژه‌ای به این جلسات داشته باشند.

رئیس شورای اشتغال شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: شهرستان فیروزکوه از لحاظ شرایط اقلیمی و ظرفیت‌های اقتصادی از محدودیت‌هایی برخوردار است که این عوامل در اشتغال‌زایی نقش خواهند داشت. افشارنادری افزود: اگر در بخش صنعت اهتمام بیشتری از سوی مسئولان مربوطه و متولیان امر صنعت و معدن و همچنین مساعدت بانک‌ها صورت پذیرد، چه بسا مشاغل بیشتری به صورت مستقیم و غیرمستقیم در شهرستان ایجاد شود.

وی در خصوص ثبت اطلاعات اشتغال در سامانه " رصد" گفت: تمام مسئولان باید نسبت به ثبت آمار و اطلاعات در این سامانه اهتمام ورزند و اگر در این راستا با مشکلی مواجه باشند یا اینکه عملیات ثبت صورت نپذیرفت، باید مراتب را به فرمانداری انعکاس دهند تا با در جریان گذاشتن مسئول مربوطه در شهرستان به درستی فعالیت‌ها انجام شود.

رئیس شورای اشتغال شهرستان فیروزکوه درخصوص ایجاد مشاغل خانگی بیان داشت: فراهم شدن این گونه مشاغل نیازمند همکاری بانک‌هاست و در این راستا، باید رسالت و مسئولیت بانک‌ها مشخص شود تا افراد با بهره‌گیری از حداقل امکانات و تسهیلات بانکی ایجاد شغل کنند.

افشارنادری گفت: باید با ایجاد فرصت‌های شغلی جدید و انعکاس اطلاعات و آمار در سامانه رصد گام مثبتی در راه عملیاتی ساختن اهداف و فعالیت‌های اقتصادی دولت برداشته شود.



بود. نماینده مردم شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مزایای برتر صنایع‌های تک خاطر نشان کرد: های تک از جمله صنایعی است که در عوض نیروی کار پدسی نیازمند افرادی با تحصیلاتی دانشگاهی است. وی تصریح کرد: خوشبختانه دماوند به عنوان دانشگاهی‌ترین شهرستان کشور از حیث وجود نیروی کاری تحصیل کرده و دانشمند بسیار غنی است. رامین ادامه داد: علاوه بر این، صنایع های تک برخلاف دیگر صنایع فعال دنیا نیازمند سطح اشتغال اراضی چندانی نیست. نماینده مردم شهرستان‌های دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی افزود: شاید به جرات بتوان فقدان آلاینده‌ی زیست محیطی در صنایع های تک را بارزترین خاصه برتری آن برشمرد.

خبرنگار ما از اصفهان، مهدی رضایی رئیس اداره برنامه‌ریزی و بودجه این اداره کل با اشاره به بخشهای مختلف برنامه سند پنجم توسعه گفت: این برنامه براساس ویژگی‌ها و ساختار بخش حمل و نقل استان در زیر بخشهای حمل و نقل زمینی، هوایی و ریلی و با توجه به معیارهای بین‌المللی، اصلی‌ترین نقاط قوت و قابلیت‌های پیشرفت، عمده‌ترین تنگناها و محدودیت‌های پیشرفت، اصلی‌ترین فرصت‌ها، عمده‌ترین تهدیدها، اهداف، مسائل اساسی و راهبردهای بلندمدت، سیاست‌های اجرایی و اقدامات اساسی و در نهایت برنامه‌ریزی دقیق و ارائه اهداف کمی موردنظر در برنامه پنجم تدوین گردیده است.

خبر

مدیرکل ثبت‌احوال آذربایجان غربی:

اسناد هوشمند؛ زیرساخت دولت الکترونیک

ارومیه - خبرنگار آفرینش

مدیرکل ثبت احوال آذربایجان غربی گفت: اسناد هوشمند یکی از مهم‌ترین زیرساخت‌ها و مقدمات لازم برای توسعه دولت الکترونیک محسوب می‌شود.

محمد جوان در گفت‌وگو با خبرنگاران در ارومیه اظهار داشت: امروزه یکی از مهم‌ترین موضوع‌های مورد توجه دولت‌ها مدارک هوشمندند به ویژه کارت ملی هوشمند است چرا که با استفاده از آن شرایط برای ورود امن و قابل اطمینان به فضای دیجیتال فراهم می‌شود. وی افزود: با استفاده از کارت ملی هوشمند اقشار مختلف مردم اطلاعات و خدمات متعددی از بخش‌های دولتی، عمومی و خصوصی دریافت می‌کنند و امکان دسترسی به اطلاعات به شرط برقراری اینترنت در هر زمان و مکانی وجود دارد. این مسئول خاطر نشان کرد: با استفاده از اسناد و مدارک هوشمند اطلاعات به راحتی، با سرعت و کیفیت بهتری دریافت می‌شود به طوری که صاحبان مدارک فوق امکان آن را خواهند داشت به طور ۲۴ ساعته در همه روزهای هفته خدمات مورد نیاز خود را از مراکز ذیربط دریافت کنند. جوان یکی از ویژگی‌های کارت ملی هوشمند را امضای دیجیتال عنوان کرد و گفت: امضای دیجیتال در ارتباط با نوع کارایی مشابه امضای سنتی است اما در فضای دیجیتال و اسناد کاغذی گیرنده یک نامه و سند با ملاحظه این امضا اطمینان حاصل می‌کند که نامه و سند جعلی نیست بلکه اعتبار لازم را دارد.وی عنوان کرد: کارت ملی هوشمند برای فرستنده و گیرنده‌های نامه این بستر را فراهم می‌کند اسناد را امضا کرده و صحت آن را به طور دقیق مورد بررسی قرار دهند ولی برای اینکه صاحبان کارت ملی هوشمند از کارایی‌های مختلف آن آگاه شوند باید به طور گسترده اطلاع‌رسانی در راستای آموزش دینان استفاده‌کننده‌ها صورت گیرد.وی در ادامه گفت: به کار گرفتن این سبک و این ابزارهای الکترونیکی منجر به صرفه‌جویی در منابع انرژی، وقت و هزینه می‌شود همچنین شهروندان به سهولت بدون معطلی اطلاعات مورد نیاز خود را دریافت می‌کنند بر این اساس با توجه به اینکه اسناد هوشمند مزیت‌های بسیاری دارند باید برای توسعه استفاده از آنها در جامعه سرمایه‌زینی شود.

تسهیلات یارانه‌ای دریافت کردند

همدان - خبرنگار آفرینش

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: دو هزار بهره‌بردار واحدهای تولیدی کشاورزی این استان از ابتدای سال جاری تاکنون تسهیلات یارانه‌ای دریافت کردند.

غلامرضا شجاعی مهر' افزود: بیش از ۶۰ میلیارد ریال تسهیلات یارانه‌ای با سود چهار درصد به بهره برداران کشاورزی این استان پرداخت شده است. وی اضافه کرد: حدود ۱۲۰ میلیارد ریال برونده به بانک ارایه شده که تا پایان آذر ماه سال جاری تسهیلات یارانه‌ای نیز به این برونده اختصاص می‌یابد. وی ادامه داد: این برونده‌ها به بخش های مرغداری، گاو‌داری، خرید تلیسه، دام سبک، گلخانه و قارچ، کشاورزی حفاظتی، سوخت واحدهای تولیدی و خرید ادوات الکتویی کشاورزی مربوط می‌شود. وی بیان کرد: مرغداری، دام سبک، تلیسه و کشاورزی حفاظتی بیشترین برونده‌های بخش کشاورزی برای دریافت تسهیلات یارانه ای هستند. معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: این اقدامات در جهت اجرای بسته حمایتی حوزه تولیدی یارانه‌ها برای بهینه سازی مصرف سوخت در واحدهای تولیدی انجام شده است. شجاعی مهر اظهار داشت: باتوجه به افزایش قیمت حامل‌های انرژی و کمبود نقدینگی در کشاورزان برای تامین سوخت، تسهیلات کم‌بهره برای رفع مشکل کشاورزان و به‌منظور جلوگیری از تعطیلی واحدها ارائه می‌شود. اسناد همدان دارای ۱۲۴ هزار بهره بردار کشاورزی است که با ۷۰۰ هزار هکتار اراضی زراعی و ۶۵ هزار هکتار باغ سالانه چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تن انواع محصولات کشاورزی را در کشور تولید می‌کنند.

جایگزینی ۳ هزار هکتار از باغات هرمزگان

با ارقام مقاوم

بندرعباس - خبرنگار آفرینش

سرپرست معاونت تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: بمنظور کنترل و مدیریت بیماری جاروک در باغات لیموترش، اسمال عملیات جایگزینی در ۳ هزار و ۱۰۰ هکتار از اراضی باغی استان انجام می‌شود. مهندس «طهماسب غلامپور» افزود: در این زمینه به دنبال حذف بخشی از باغات آلوده لیموترش استان، بیشتی از ۴۰۰ هزار اصله نهال در این میزان از اراضی باغی جایگزین می‌شود.وی اظهار داشت: این اقدام شامل مرکبات از جمله برتقال، لیموشیرین و نارنگی و نباتات گرمسیری مانند انبه، موز، چیکو، گووا و کنار برای جایگزینی استفاده می‌گردد که بخشی از نهال‌های مورد نیاز برای جایگزینی در استان تولید و برخی نیز از سایر استانها وارد می‌شود. به گفته غلامپور، طبق تحقیقات صورت گرفته نیاز هارمابه از افت جاروک جادوگر لیموترش، استفاده از گونه‌های جایگزین مقاوم و مدیریت باغات با سطح آلودگی پایین در مناطق مختلف می‌باشند. این مسئول اضافه کرد: جایگزینی ارقام مقاوم در اراضی باغی استان با همکاری سازمان سنجش سازندگی و بهره‌برداران صورت می‌گیرد. همچنین در راستای جلوگیری از گسترش جاروک جادوگر در باغات، مدیریت ۶ هزار هکتار با آلودگی پایین در دست اجرا می‌باشد. این مسئول بیان داشت: کنترل شیمیایی ناقل، مدیریت باغها با آلودگی پایین، ترویج، و کارهای تحقیقاتی از جمله اقداماتی است که در راستای جلوگیری از گسترش بیماری جاروک جادوگر صورت می‌گیرد.

تحرکات انتخاباتی را به دقت رصد می‌کنیم

بهارستان - خبرنگار آفرینش

رئیس ستاد انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی شهرستان بهارستان گفت: هر گونه تحرکات انتخاباتی در سطح شهرستان بهارستان را به دقت رصد می‌کنیم. ... اصغری در گفتگو با خبرنگار ما اظهار داشت: هرچند تاکنون هیچ‌گونه مشکلی در رابطه با ورود غیرقانونی افراد و توجه به فضای تبلیغاتی مشاهده نشده است اما فضای کلی انتخاباتی را با توجه به نزدیک شدن به زمان برگزاری کنترل می‌شود. وی بیان کرد: طی روزهای گذشته برخی تحرکات که می‌تواند بعضی شائبه‌های تبلیغاتی را دامن بزند در سطح شهرستان وجود داشته است که باید افراد و گروه های سیاسی از اینگونه اقدامات پرهیز کنند.

این مسئول عنوان کرد: سوسیه ما به هنگام این است که قانون را رعایت کنند، عبور از قانون خط قرمز است و ستاد انتخابات شهرستان گزارشات فعالیت‌های زودهنگام را رصد و به دستگاه‌های مرتبط اعلام می‌کند و این موضوع در بررسی‌ها مورد نظر قرار می‌گیرد. رئیس ستاد انتخابات شهرستان بهارستان تلاش برای ایجاد فضای انتخاباتی سالم و قانونی از هدف اصلی و مهم دولت است. ستادهای انتخابات در سطح شهرستان را بیان کرد و اظهار داشت: در این راستا با برهم زدنگان نظم و قانون برخورد خواهد شد. وی ادامه داد: تمامی افراد، داوطلبان، احزاب و گروه های سیاسی باید با تمکین به قانون و رعایت تمامی مقررات انتخاباتی، ستادهای انتخابات را در راه برگزاری خوب و مناسب نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی همراهی کنند. این مسئول در خصوص ثبت نام کاندیدایان نیز یادآور شد: براساس تقویم انتخابات از سوم دی‌ماه به مدت یک هفته ثبت نام از کاندیدایان انجام می‌شود. اصغری همچنین در خصوص روند برگزاری انتخابات گفت: دولت برگزار کننده انتخابات نیست بلکه این مردم هستند که انتخابات را برگزار می‌کنند در واقع هیئت اجرایی و هیئت نظارت انتخابات نیز خود مردم هستند و ما هماهنگ کننده و پشتیبان هستیم.